~. ~~> i
ü~

",44.naan.rde
ry~WlAKif1 ¡![If i47a

.'r~, r ~i f

t

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA

bEI I~º 983/94 Aoopiara,27 de dezembro de 1994

Outorga o Titulo de Cidadão Acg
piarense,ao Ilustrissimo,Dr.He~
der dos Santole~ Cortes-Ex~snitei-
ro Chefe xegiorst9. da Companhia'
de Agua e Esgotos do Ceará..CAG~,
CE e dá outras providências.

0 PBEFETTO !3Ul~_TCIPAZ DE ACOPIARA-CEARA

Faço saber que a Câmara Municipal de Acopiara,Estado do Cea-
rá ,aprovou e su sanciono e promulgo a seguinte I,eì;

Art.3~º- Fica autorizado o Titulo '
de Cidadão Acopiarenae ao Ilustriasimã Senhor Dr.Helder doa "
Santos Cortes,Engenheiro -Chefe Regional da Companhia de
égua e Esgotos do Ceará-CAGECS.

Art.2¢- Eats Zei entra em vigor a
partir da data da sua publicação revogadas as diaposiç©ea em
contrário.

PAÇO DA PREFEITURA M~ïCIPAF, DE ACOPZ~ìRA-CEAR,

YR.éR RA MUNIÇIPtIL
C

NTONIO AIMdUA ,~~ci0
— hefaifo M"nicip.l _

v